П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2018 г. N 116-ПП

0 внесении изменений в поста
новление Правительства Москвы
от 28 августа 2013 г. N 566-ПП

В целях наиболее полного удовлетворения образовательных пот
ребностей и интересов обучающихся в доступном и качественном про
фильном обучении Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от
28 августа 2013 г. N 566-ПП "О проведении в городе Москве пилотно
го проекта по организации профильного обучения в государственных
образовательных организациях высшего образования, расположенных на
территории города Москвы" (в редакции постановлений Правительства
Москвы от 16 декабря 2014 г. N 760-ПП, от 28 апреля 2015 г.
N 233-ПП, от 5 апреля 2017 г. N 159-ПП, от 25 декабря 2017 г.
N 1082-ПП):

1.1. В названии и пунктах 1, 2, 3, 5 постановления слово "го
сударственных" исключить.

1.2. В пункте 4 постановления слово "автономные" заменить
словами "автономные, а также частные", слово "государственных"
исключить.

1.3. В названии, пункте 6.3 приложения 1 к постановлению сло
во "государственных" исключить.

1.4. В пункте 1 приложения 1 к постановлению слова "государс
твенных образовательных" заменить словом "образовательных", слово
"автономных" заменить словами "автономных, а также частных".

1.5. В абзаце первом пункта 2 приложения 1 к постановлению
слово "автономную" заменить словами "автономную, а также частную",
слова "(9-11 классы)" заменить словами "(8-11 классы)".

1.6. В названии, пунктах 1, 2, 3 приложения 2 к постановле
нию слово "государственных" исключить.

-  2 -

1.7. В названии, пунктах 1, 3, 6 приложения 3 к постановлению
слова "государственная образовательная" в соответствующем числе и
падеже заменить словом "образовательная" в соответствующем числе и
падеже.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам со
циального развития Печатникова Л.М.

'XV/ЧВ И / ' %

С.С.Собянин

		2018-02-27T18:09:39+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы